UBND HUYỆN NHƠN TRẠCH
 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /TB-VP   Nhơn Trạch, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của HĐND và UBND huyện

(từ ngày 14/4/2025 đến ngày 18/4/2025)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
tuần của Thường trực Huyện ủy, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo
lịch làm việc trong tuần của HĐND và UBND huyện như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(14/4/2025)

- 08h00: Hội ý Tập thể Thường trực UBND
- Tập thể TT UBND, phòng họp A
- 09h00: Họp Thường trực 4 bên - Tập
thể TT HĐND, TT UBND, tại phòng họp
1 Huyện ủy

- 14h00: Họp Hội đồng bồi thường, xét tái
định cư huyện - A.Tân, phòng họp C

THỨ BA
(15/4/2025)

- 08h00: Dự họp Ban Chỉ đạo của tỉnh
thực hiện Kết luận số 127-KL/TW về sắp
xếp đơn vị hành chính - A.Phong, theo
thư mời của Ban Chỉ đạo tỉnh
- 08h00: Dự Hội nghị sơ kết công tác cải
cách hành chính và chuyển đổi số quý I
năm 2025 - A.Ích, Hội trường UBND
- 08h30: Làm việc với các doanh nghiệp
trong cụm công nghiệp về phí hạ tầng -
A.Thành, A.Tân, phòng họp A

- 14h00: Họp giải quyết đơn - A.Thành,
phòng họp A
- 14h00: Họp rà soát tình hình Khu công
nghiệp Ông Kèo - A.Tân, phòng họp C
- 15h30: Làm việc với các ngành, địa phương
rà soát công tác cưỡng chế thu hồi đất dự án
đường 25C - A.Tân, phòng họp C

THỨ TƯ
(16/4/2025)

- 08h00: Dự Hội nghị trực tuyến triển khai
công tác sắp xếp đơn vị hành chính - Tập
thể TT HĐND, TT UBND, tại Hội
trường Huyện ủy

- 13h30: Rà soát công tác chuẩn bị Hội nghị
tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 9 - Quốc
hội khóa XV - A.Hoàn, A.Thành
- 15h00: Họp rà soát chỉ tiêu sử dụng nước
máy – A. Thành, phòng họp A
- Đi kiểm tra cơ sở vật chất các trường học
- A.Ích
- 14h00: Dự họp thẩm định các xã nông
thôn mới nâng cao, kiểu mẫu trên địa bàn
tỉnh - A.Tân, theo lịch UBND tỉnh

THỨ NĂM
(17/4/2025)

- 08h00: Dự lễ kỷ niêm 50 năm ngày giải
phóng Dầu Giây tại huyện Thống Nhất –
A. Phong (theo thư mời của UBND tỉnh)
- 08h00: Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trước
kỳ họp thứ 9 - Quốc hội khóa XV - TT

- 14h00: Họp rà soát danh mục các dự
án đầu tư công 2026-2030 của huyện –
A. Thành, phong họp A
- 15h00: Họp Hội đồng bồi thường dự án
đường Vành đai 3 - A.Thành, phòng họp C

2

HĐND, A. Thành, tại Trung tâm Chính
trị huyện
- 08h30: Họp giao ban khối văn hóa xã
hội quý I/2025 - A.Ích, tại xã Long Thọ
- 08h00: Dự họp tỉnh về rà soát tình hình
triển khai thực hiện các dự án tái định cư
trên địa bàn các địa phương; nhu cầu tái
định cư khi triển khai các dự án, công trình
trọng điểm - A.Tân, theo lịch tỉnh

THỨ SÁU
(18/4/2025)

- 14h00: Họp Hội đồng bồi thường, xét tái
định cư huyện - A.Tân, phòng họp C

- 08h00: Dự Hội nghị trực tuyến báo cáo
viên thường kỳ - A.Ích, tại Hội trường
Huyện ủy

- 08h00: Tiếp công dân - A.Hoàn

- 14h00: Làm việc với các ngành về công
tác lưu trữ tài liệu, hình ảnh - A.Ích, phòng
họp A

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Từ Nam Thành - TUV, Bí thư Huyện ủy;
- TT.  Huyện ủy; TT. HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Các ban HĐND huyện;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Chánh, Phó VP HĐND và UBND huyện;
- Tổ QTHC; Ban TCD; Tổ NCTH;
- Lưu: VT, TH (K).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-12T07:12:22-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Nhân<nhannv.pktnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-12T10:51:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-12T10:51:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-12T10:51:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-12T10:52:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!